АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 10.10.2019

                                     № 216

  г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в распоряжение Администрации города

от 06.02.2019 № 19

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Новошахтинск», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению Администрации города от 06.02.2019 № 19 «Об утверждении положения об отделе развития предпринимательства и инвестиций Администрации города»:

1.1. По тексту приложения слова «Мэр города» заменить словами «Глава Администрации города Новошахтинска» в соответствующем падеже.

1.2. Раздел 2 дополнить пунктом 2.6 следующего содержания: «2.6. Соблюдение прав и законных интересов участников рынка наружной рекламы.».

1.3. В разделе 3 пункт 3.19 изложить в редакции: «3.19. Осуществляет разработку схемы размещения рекламных конструкций на территории города Новошахтинска.».

1.4. Раздел 3 дополнить пунктами 3.20, 3.21 следующего содержания:

«3.20. Осуществляет мониторинг установленных и размещенных рекламных конструкций на территории города Новошахтинска на предмет выявления самовольных рекламных конструкций.

3.21. Предоставляет муниципальную услугу «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Новошахтинска.».

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики  Ермаченко М.В.

Глава Администрации города                                                                 С.А. Бондаренко
Распоряжение вносит

отдел развития предпринимательства и
инвестиций Администрации города